pública em função de estarem com abelhas em especial, promovida a favor da(s) 

empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- LUIZ FERMANDO BIAZOTO ME (CNPJ nº. 11.269.681/0001-23), referente ao(s) item(s) 

nº. 01 -no valor total de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 24 de julho de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha  

Diretor de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 

(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo

[...]

aquisição de parafusos Prisioneiro CJ para manutenção da pá carregadeira P. 37242 
em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta 

mais vantajosa: 

- SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº. 02.668.273/0001-34), referente ao(s) 

item(s) nº. 01 -no valor total de R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e quatro reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 24 de julho de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha  

Diretor de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 

(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo

[...]

contratação de mão de obra para colocação de divisória de drywall com kit porta para 
adequação do CRAS em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / 

detentora da proposta mais vantajosa: 

- DAN ABEL BATISTA DE CAMARGO (CNPJ nº. 33.655.145/0001-80), referente ao(s) item(s) nº. 

01 -no valor total de R$ 5.980,00 (cinco mil novecentos e oitenta reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 24 de julho de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha  

Diretor de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 

(HOMOLOGAÇÃO)  

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo

[...]

favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- LUCIANA FRANCO FAQUINETI BENEDITO ME (CNPJ nº. 20.004.898/0001-83), referente ao(s) 

item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 22,00 (vinte e dois reais); ao(s) item(s) nº. 02 - no valor total 

de R$ 132,00 (cento e trinta e dois reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 24 de julho de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha  

Diretor de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 

(HOMOLOGAÇÃO)  

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo

[...]

aquisição de material elétrico para adequação da Casa da Mulher em especial, 

promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- CLÁUDIO R. NORONHA CONSTRUÇÃO EPP (CNPJ nº. 04.541.806/0001-48), referente ao(s) 

item(s) nº. 01 -no valor total de R$ 694,80 (seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta 

centavos); item(s) nº. 02 - no valor total de R$ 15,33 (quinze reais e trinta e três centavos); 

item(s) nº. 03 -no valor total de R$ 92,97 (noventa e dois reais e noventa e sete centavos). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 24 de julho de 2.024.

[...]

locação de tenda para o Festival de Inverno da Mantiqueira em especial, promovida a 
favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- R SANDOVAL DE FARIA E CIA LTDA ME (CNPJ nº. 09.110.564/0001-51), referente ao(s) item(s)  

nº. 01 - no valor total de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 24 de julho de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretor de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo